

Molson ApS

Stampesvej 50, 7100 Vejle

Årsrapport for

23. oktober 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 37 17 40 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Lars Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. oktober 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Molson ApS
Stampesvej 50
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 17 40 09
Stiftet: 23. oktober 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 23. oktober 2015 - 30. juni 2016
1. regnskabsår

Direktion

Lars Madsen, direktør
Jens Søndergaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskab, at drive ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.955 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.195 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-12.955
Øvrige finansielle omkostninger	-240
Resultat før skat	-13.195
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-13.195
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.195
Disponeret i alt	-13.195

Balance

Aktiver		<u>30/6 2016</u>	<u>23/10 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.276	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.276</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.276</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.895	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.895</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	26.134	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.029</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>44.305</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2016</u>	<u>23/10 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-13.195	0
	Egenkapital i alt	<u>36.805</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>44.305</u>	<u>50.000</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>23/10 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	9.276	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>9.276</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Molson ApS
Molson sp. z.o.o., Polen	100 %	40.225	31.840	9.706

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. oktober 2015	50.000	0
Kontant stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.195</u>	<u>0</u>
	<u>-13.195</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.